МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2018 № 3524

г. Магадан

Об утверждении Плана проведения консультаций граждан по месту жи-

тельства по вопросам организации территориального общественного

самоуправления

В целях повышения гражданской активности населения муниципально-

го образования  «Город Магадан»,  руководствуясь  статьями 35.1 и 45 Уста-

ва  муниципального образования «Город Магадан»,  мэрия  города  Магадана

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения консультаций граждан по

месту жительства по вопросам организации территориального общественно-

го самоуправления.

2. Руководителям управления по делам молодежи и связям с общест-

венностью мэрии города Магадана (Глазырина), департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии города

Магадана (Худинин), департамента строительства, архитектуры, техническо-

го и экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева), управ-

ления по информационной политике мэрии города Магадана (Софина) обес-

печить участие в проведении консультаций.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 26.11.2018 № 3524

ПЛАН

проведения консультаций граждан по месту жительства по вопросам ор-

ганизации территориального общественного самоуправления

№

п/п

Дата и вре-

мя проведе-

ния

Место проведения
Ответствен-

ный

1.
04.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства «Чайка»

ул. Марчеканская, 2 кор. 1

Управление

по делам мо-

лодежи и свя-

зям с общест-

венностью

(далее –

УДМСО), де-

партамент

жилищно-

коммунально-

го хозяйства и

коммунальной

инфраструк-

туры (далее–

ДЖКХ),

управление по

информаци-

онной поли-

тике (далее–

УИП), депар-

тамент строи-

тельства, ар-

хитектуры,

технического

и экологиче-

ского контро-

ля (далее–

САТЭК)

2.
05.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства

«Бригантина»

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

ул. Колымское шоссе, 11 САТЭК

3.
06.12.2018

18:00

МКУ «МВСТК «Подвиг»

Набережная реки Магаданки, 3

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК

4.
07.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства «Молния»

ул. Колымская, 9/а

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК

5.
10.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства «Олимпия»

ул. Кольцевая, 52

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК

6.
11.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства «Пламя»

ул. Наровчатова, 5 кор. 1

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК

7.
12.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства «Факел»

ул. Октябрьская, 20

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК

8.
13.12.2018

18:00

Клуб по месту жительства

«Эдельвейс»

ул. Пролетарская, 75

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК

9.
14.12.2018

18:00

МБУДО «СПЦ»

п. Сокол, ул. Гагарина, 20 «а»

УДМСО,

ДЖКХ, УИП,

САТЭК